
Bezirk Mittelrhein 2008/09

Relegationsspiele zur Bezirksklasse Q2 Sieger 1. Runde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Eschmar 2 2 0 0 18:5 +13 4:0
2 Alemannia Aachen 2 1 0 1 14:9 +5 2:2
3 TTC Köln-Stammheim II 2 0 0 2 0:18 -18 0:4

 

Bemerkungen
TTC Eschmar hat die Anwartschaft 6, Alemannia Aachen die
Anwartschaft 7, TTC Köln-Stammheim II verzichtet und hat die
Anwartschaft 8 auf einen freien Platz in der BK

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.05.2009
 

15:00 h/v
 
17:15 h/v
 
20:00 h/v
 

Alemannia Aachen
Halle: Turnhalle 5 des Se...
TTC Köln-Stammheim II
Halle: Turnhalle 5 des Se...
TTC Eschmar
Halle: Turnhalle 5 des Se...

TTC Eschmar
 
Alemannia Aachen
 
TTC Köln-Stammheim II
 

5:9
 

0:9
 

9:0
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